2025 年 1 月 20 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 20 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆

様に中長期的に保有していただき、当社グループの事業をさらにご理解いただくことを目的として本制度を

導入することといたしました。

２．株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

毎年 3 月末日(基準日)時点の株主名簿に記載または記録された 1,000 株(10 単元)以上の当社株式を 1 年以上

継続保有されている株主様（※）。

但し、本制度導入にあたり、2025 年 3 月末日(基準日)時点の株主名簿に記載または記録された 1,000 株(10

単元)以上を保有する株主様には、初回に限り、保有期間にかかわらず株主優待を実施いたします。

(2) 株主優待制度の内容

 保有株式数 優待内容

 １，０００株以上 QUO カード３，０００円分

３．贈呈時期

優待品は毎年 6 月発送の「定時株主総会招集ご通知」に同封することを予定しております。

（※）

「1,000 株以上の当社株式を１年以上継続保有」とは、３月末日、９月末日時点の当社株主名簿に、同一株主番号で 1,000 株以上

の保有記録が継続して３回以上記載または記録されていることが条件となります。尚、継続保有期間の算出は毎年３月末日が基準

日となります。

以上

上場会社名 アマテイ株式会社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 亮

（コード番号 5952 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾒｲﾝ）

問合せ先 経営管理本部副本部長 池田 幸平

 （TEL：06-6411-1236）

hirai
新規スタンプ